
责编 谭文国 许艳霞 校对 孙明梅

电话 56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com2016年12月15日 星期四 要闻·综合
ZHENGZHOU DAILY

2

经荥阳市人民政府批准，荥阳市
国土资源局决定以网上挂牌方式出
让十八宗国有建设用地使用权,现将
有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和
规划指标要求（见附表）。

二、中华人民共和国境内外的法
人、自然人和其他组织均可申请参加
本次网上挂牌活动，申请人可以独立
申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌
方式出让，均采用价高者得的方式
确定竞得人（具体内容详见挂牌出
让文件）。

四、申请人需办理数字证书认证
手续，并于 2016年 12月 15日至 2017
年 1月 13日 9时，登录郑州市国土资
源局网站的网上交易系统（http://
gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告并下载
挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时
间是 2017年 1月 11日 17时（挂牌期
截止时间前2天）

五、本次国有建设用地使用权网
上挂牌时间为：2017年 1月 4日至
2017年1月13日。竞得人取得《网上
竞得证明》后需携带其他审核资料到
荥阳市国土资源局 105室房间签订
《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两

个以上竞买人参与竞买的，系统自动
转入5分钟限时竞价确定竞得人。

（二）本次挂牌为无底价挂牌，最
高价格的出价人即为竞得人。出让
地块的缴款期限为合同签订之日起
30日内。

（三）竞买人须全面了解《河南省
国有建设用地使用权网上交易管理
办法》。

七、联系方式：
地 址：荥阳市荥泽大道与康泰

路交会处南100米
联系人：李先生
联系电话：0371—64652136

荥阳市国土资源局
2016年12月15日

荥阳市国土资源局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
荥国土资告字〔2016〕17号

地块编号

荥政储〔2016〕128-2号

荥政储〔2016〕130-2号

荥政储〔2016〕131-2号

荥政储〔2016〕133-2号

荥政储〔2016〕137-2号

荥政储〔2016〕138-2号

荥政储〔2016〕139-2号

荥政储〔2016〕140-2号

荥政储〔2016〕46-2号

荥政储〔2016〕47号

荥政储〔2016〕48号

荥政储〔2016〕49-2号

荥政储〔2016〕50-1号

荥政储〔2016〕144-2号

荥政储〔2016〕098-2号

荥政储〔2016〕123号

荥政储〔2016〕124-3号

荥政储〔2016〕154-2号

土地位置

兴华路与龙港路交叉口东南侧

兴华路与龙港南路交叉口西南侧

兴华路与米河路交叉口东北侧

兴华路与米河路交叉口东北侧

高山东路与滨河西路交叉口东南侧

龙港路与兴华路交叉口西北侧

龙港路与兴华路交叉口东北侧

龙港路与滨河西路交叉口西北侧

规划三路与规划二路交叉口东南侧

规划三路与北辅道交叉口东北内里

规划二路与规划四路交叉口西北侧

规划二路与规划四路交叉口东南侧

规划四路与北辅道交叉口西北侧

荥密路与310国道交叉口东北侧

商隐路与禹锡南二路交叉口西南侧

京城路与荥运路交叉口东北侧

商隐路与荥运路交叉口西北侧

万山路与龙港路交叉口东南内里

土地面积
(平方米)

26239.90

27892.35

42368.68

6243.49

34151.78

6942.30

41574.47

2584.17

45076.26

45873.61

8494.83

39777.74

45049.37

41297.14

12142.37

24826.27

44159.57

21863.94

出让
年期（年）

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

40

70

70

规 划 指 标

土地
用途

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

商业

居住

居住

建筑高度
（米）

＜100

＜100

＜100

＜100

＜100

＜100

＜100

＜100

＜60

＜60

＜60

＜60

＜60

≤100

＜80

＜100

＜80

＜100

建筑密度
（%）

＜34

＜25

＜34

＜34

＜34

＜34

＜34

＜34

＜28

＜28

＜28

＜28

＜28

≤26

＜26

＜45

＜26

＜25

绿地率
（%）

＞30

＞30

＞30

＞30

＞30

＞30

＞30

＞30

＞30

＞30

＞30

＞30

＞30

≥30

＞35

＞25

＞35

＞35

容积率

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜3.0

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜2.8

1.0＜FAR＜2.8

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜1.6

1.0＜FAR＜1.6

1.0＜FAR＜1.6

1.0＜FAR＜1.6

1.0＜FAR＜1.6

1.0＜FAR≤2.5

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜4.0

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜3.0

保证金
(万元)

5624.309501

6343.347842

9084.02436

1340.698402

7525.333235

1535.261277

8889.359395

551

4400

4480

805

3885

4400

9236.5328

3129.6616

7691.2536

11271.256

5490

起始价
(万元)

5595

6305

9030

1330

7500

1525

8860

551

4400

4480

805

3885

4400

8475

3100

7400

11265

5490

推行党风廉洁建设主体责任清单，是加强
反腐败体制机制创新的一项重要举措，也是督
促主体责任落地生根的制度保障。

党委落实主体责任直接关系党风廉洁建
设成效，主体责任不能虚化空转，必须细化、具
体化。

在郑州，越来越多县（市）区、部门和单位
结合实际积极探索，着力创新责任清单做法，
为落细落实主体责任提供了有力支撑，取得了
阶段性成效。

划出个性清单
内容更加细化具体化

建立责任清单制，旨在把主体责任落细落
实。清单要真正管用，防止形式主义，细化责
任是前提。

随着实践探索的深化，郑州各地方把责任
边界由模糊向清晰转变，清单内容越来越细化、
具体化、个性化。

荥阳市理清主体责任列出“三张清单”。
针对共性问题制定“基础清单”：各单位领导班
子集体锁定组织领导、宣传教育、作风建设、选
人用人、制度建设、惩治腐败、监督管理和示范
表率等八项责任，分解细则，全面梳理党委主
体责任的具体内容和要求，确保主体责任查全
查细查到位。针对第一责任人制定“首席清
单”：明确“一把手”的领导负责、组织推动、教
育监管和以上率下责任，细分为四项十六条细
则，当好“班长”带好队伍。针对分工问题制定

“个人清单”：各单位领导班子成员对照各自分
工梳理分管分工、工作指导、日常监管和率先
垂范责任。

确保责任内容可量化、可操作，成为制定
实行责任清单的“硬杠杠”，使各级党委和纪委
在落实“两个责任”中更加有的放矢。

管城区制定区委书记责任清单，将区委书记工作要求
量化，规定每年研究党风廉洁建设不少于 4次，与领导班子
成员、下级党政主要负责人、分管联系部门主要负责人进行
廉洁谈话不少于1次，督促检查党风廉洁建设和反腐败工作
不少于4次，给全区科级以上领导干部讲授廉洁党课不少于
1次，对承担的党风廉洁建设责任进行“签字背书”等。

责任清单并不是“千人一面”，而是突出个性。
管城区建立“必须为”的正面清单和“不可为”的负面

清单。详细制定了党委班子集体主体责任、党委书记主要
负责人主体责任、党委班子成员主体责任 22 项履责内容，
纪委领导班子、领导班子成员监督责任 7 项任务。与此同
时，列出履行主体责任“不可为”清单，在政策执行、领导责
任、督促落实、干部管理、作风建设、选人用人、推进“三转”
等问题中，均明确限定了“不可为”内容。

“追踪”清单落实
“督查考问”确保责任落地
责任清单立下“军令状”，决不能停留在纸面上，不让

清单成为“稻草人”，必须在严肃问责追责上
“下狠手”。

荥阳市强化监督执纪问责，把责任清单
制定情况以及清单任务及推进情况作为监督
检查和考核的重要内容，着力解决“述而不
真、述而不实”问题。

为此，荥阳市提出三个“敢于”，一是敢
于 较 真 ，把 好“ 审 核 关 ”。 对 各 单 位 上 报 的
主体责任清单认真审核，对定位不准、主体
不明、内容不全的，一律退回重写。二是敢
于挑刺，把好“评议关”。结合信访举报、日
常 监 督 、工 作 检 查 、纪 律 审 查 等 情 况 ，梳 理
汇 总 干 部 群 众 对 述 责 述 廉 对 象 的 意 见 建
议 ，将 述 责 述 廉 置 于 干 部 群 众 监 督 之 下 。
三 是 敢 于 揭 短 ，把 好“ 质 询 关 ”。 市 纪 委 委
员、各室办负责人、巡察办组长、人大代表、
政 协 委 员 出 席 述 责 述 廉 大 会 ，并 邀 请 党 代
表 、监察员代表、行 风 监 督 员 代 表 、离 退 休
干部代表列席进行现场询问，述责述廉对象
当场作出答复，对查摆出的问题进行梳理并
限期整改。

当 前 ，全 市 落 实“ 两 个 责 任 ”不 力 就
要 被 追 查 已 成 为 常 态 ，建 立 责 任 追 究 惩
戒 制 度 ，依 据 清 单 考 责 问 责 、架 起 带 电

“ 高 压 线 ”。
管城区依据清单严格考核问责，今年开

展为期一年的惩治乱作为、问责不作为问题
的专项整治活动，对两名纪委书记追究了监
督责任，对 23 名纪委书记（纪检组长）就落实
监督责任开展约谈。

创新工作举措
从惩治极少数到管住大多数

随着党风廉洁建设和反腐败斗争的深
入开展，根据中央和中央纪委的新精神、新
要 求 、新 部 署 ，我 市 不 断 完 善 、创 新 和 深 化
清单内容。

中原区探索和实践村级“小微权力”清
单改革，不断提高村民自治水平，提升群众

满意度。
在充分调研基础上，他们将村级“小微权力”清单归纳

为 22 条权力和服务事项，制定出台了村级管理及便民服
务 22 条规范，从根本上解决“有权任性”的问题，把村级

“小微权力”运行纳入法治化、规范化轨道。
为保证“22条规范”全面落实，把“小微权力”运行监督

融入网格化管理中，建立“街道—社区（村）—楼院（村组）”
三级网格，街道党工委书记、社区（村）党支部书记、社区楼
院长村民组长分别担任网格长，明确各级网格长职责，各
级网格还设有监督员，编织了关住“小微权力”的笼子。同
时实行“小微权力”运行“五公开”，即公开清单内容、公开
规章制度、公开运行程序、公开运行过程、公开运行结果。
延伸党委触角，中原区建立村民组联户代表会议“五议”制
度，延伸党委规范“小微权力”的触角，破解村民组民主决
策难题。

当前，我市各级党委将责任清单立起来、实起来、硬起
来，为巩固深化责任落实成果、推进全面从严治党提供了
有力保障，切实担负起全面从严治党的主体责任，做到守
土有责，守土尽责。

本报讯（记者 王红 实习生 牛
艺杰）昨日，省人力资源和社会保障
厅公布了《河南省人力资源和社会
保障法治建设实施方案》，到 2020
年，我省要建立起基本完备的人力
资源和社会保障法律制度体系，使
得行政权力规范透明运行，切实保
障劳动者合法权益。

权力清单年底前公布
全省人社部门将做好权力清单和

责任清单编制工作并实行动态管理。
年底前，基本完成省市县三级人

力资源社会保障部门权力清单公布
工作，将部门职能、法律依据、实施主
体、职责权限、管理流程、监督方式等
事项以权力清单的形式向社会公
开。不得在清单之外变相行使权力。

加快形成公共服务体系
强 化 人 力 资 源 社 会 保 障 部 门

促进就业、完善社会保障职能，加
快形成政府主导、覆盖城乡、可持
续的基本公共服务体系。

建设国家异地就医结算信息系
统，2016 年在全省范围内基本实现
符合转诊规定的参保人员异地就医

住院费用直接结算，2017 年基本实
现跨省异地安置退休人员住院医疗
费用直接结算。

推进社会保障卡应用，2020 年
社会保障卡持卡人数达到 8816 万，
覆盖 93%以上的常住人口。

推行重大决策听证制度
明年底前，进一步健全重大行

政决策程序规定。涉及群众切身利
益的重大行政决策事项，应当广泛
听取意见。推行重大行政决策听证
制度，法律法规规章规定应当听证
以及涉及重大公共利益和群众切身
利益的决策事项，都要进行听证 。

严惩欠薪社保欺诈
加大关系群众切身利益的重点

领域执法力度。严厉惩处重点领域
违法行为。全面治理拖欠工资问
题，加快建立从源头上治理拖欠工
资问题的长效机制。

明年底前，建立拒不支付劳动
报酬、社会保险欺诈、人事考试等领
域行政执法和刑事司法衔接制度，
健全查处和防范社会保险欺诈工作
联席会议制度。

参保登记
全面铺开

本报讯（记者 王红）河南省全民参
保登记计划全面启动。昨日，省政府全
民参保登记计划工作电视电话会议在
郑州召开，安排部署相关工作。

按照省政府《全民参保登记计划实
施方案》要求，全民参保登记将采取数
据比对、补正，再进行入户调查的方法
进行。首先对已有的社会保险参保信
息进行比对,对信息完整、准确的，直接
确认参保登记。其次对缺失、错误的信
息，通过数据比对等方式补录、改正后，
确认参保登记。最后是重点入户调查
确认，对通过数据比对等方式难以有效
采集、补正的信息，采取上门走访、电话
联系等方式进行调查，采集基本信息并
录入完整数据后，确认参保登记，最终
建立全民参保登记数据库，并实施动态
更新管理。

按照省委、省政府统一要求，人社
厅已建立了全民参保登记管理信息系
统。目前，数据比对工作已经启动，全
省全民参保登记计划正有序开展。

创
新
开
出
个
性
化
﹃
责
任
清
单
﹄

拽
紧
党
风
廉
洁
建
设
﹃
牛
鼻
子
﹄

本
报
记
者

孙
娟

2020年河南社保卡
持卡人将达8816万

实现人社法律制度体系基本完备

本报讯（记者 武建玲）昨日下午，
我市召开 2017 郑州航展筹备工作动员
会，对各项筹备工作进行再部署。副市长
黄卿参加会议。

据悉，2017 郑州航展将于 2017 年
4 月 27 日 至 5 月 1 日 在 郑 州 上 街 机 场
举 行 。 本 届 航 展 主 要 由 2017 亚 洲 私
人 与 公 务 航 空 博 览 会 、飞 行 表 演 、中
原 飞 行 大 会 、通 航 高 端 论 坛 、商 务 交

流及项目签约、观众互动及旅游文化
活动等组成。其中飞行表演板块，由
国 际 航 联 主 办 的 世 界 编 队 特 技 飞 行
冠军赛将首次在郑州航展上举办，共
有 12 支 队 伍 参 赛 。 百 年 灵 空 中 漫 步
表 演 队 和 美 国 空 中 海 报 表 演 队 将 进
行 特 技 飞 行 表 演 ，此 外 还 有 跳 伞 表
演、热气球表演和动力伞表演。中国
最先进的战斗机歼-20 将在现场进行

静 态 展 出 。 现 场 还 将 组 织 多 种 航 空
航天互动体验活动。

听 取 了 筹 备 工 作 进 展 情 况 汇 报
后 ，黄 卿 希 望 各 相 关 单 位 统 一 思 想 ，
提高认识，切实提高办好航展的责任
感 和 紧 迫 感 。 明 确 任 务 ，落 实 责 任 ，
认 真 做 好 航 展 各 项 筹 备 工 作 。 加 强
组 织 ，务 求 实 效 ，着 力 提 高 航 展 筹 备
水平。

郑州航展明年4月启幕
拟举办首届特技飞行冠军赛


